O presente Termo de Apostilamento tem por objeto a 
autorização para utilização dos recursos provenientes dos rendimentos de 
aplicação referentes ao Convênio nº 2842/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR:
2.1. Autorizado o uso do rendimento de aplicação valor de R$ 803.513,52 
(oitocentos e três mil
Quinhentos e treze reais e cinquenta e dois centavos).

Valor do 
Convênio 
Aprovado

1º Termo 
Aditivo

2º Termo 
Aditivo de 
Vigência

1º Termo de 
Apostilamen-

to - Uso de 
Rendimento

Valor 
Autorizado para 
a execução do 

Convênio

5.769.776,43 44.393,19 18/06/2026 803.513,32 6.617.683,14